
第３７号 平成２４（20１２）年２月１２日               発行：貴志川線の未来を“つくる”会 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

２３年度会費の納入についてお願いしてまいりましたが、２

４年２月１１日現在で２，２３３名のご入会を確認し、結成以

来引き続き会員数は２０００名を超えることとなりました。 

これはひとえに貴志川線を愛し永続させたいという住民の

熱い思いが集まったものでありお礼申し上げます。 

この度、伊太祈曽駅長に就任することに 

なりました「ニタマ」と申しますニヤン。 

日曜日には貴志駅長の代行も務めること

になります。 お客様に可愛がっていただ

けるよう、元気に、精一杯がんばりますの

で、よろしくお願いいたしますニャン。 じゃがいも掘り 駅清掃 

貴志駅リニューアル 貴志川線祭り 

毎年好評の「貴志川線に乗ってじゃがいも

掘り大会」を今年も開催いたします。 ２月

５日には関係者約５０名で植付けを行いま

した。募集等は追ってお知らせいたしま

す、楽しみにお待ちください。 


